МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

      ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

06.10.2025                                                                                                          № 1592
г. Нижневартовск

О дополнительном наборе

учебно-тренировочных групп

в период с 7 по 27 октября 2025 г.

В связи с образовавшимися вакансиями по видам спорта: кудо, муайтай,

рукопашный бой, спортивная акробатика, спортивная аэробика, шахматы по

итогам работы приемной комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Провести дополнительный набор в группы начальной подготовки

первого года и спортивно-оздоровительные группы с 7 по 27 октября 2025

года по видам спорта:

- кудо,

- муайтай,

- северное многоборье,

- спортивная акробатика,

- шахматы,

- киокусинкай,

- рукопашный бой.

2. Установить очный и дистанционный режим работы приемной

комиссии в период с 7 по 27 октября 2025 года с понедельника по пятницу с

15:00 до 17:00. Режим работы апелляционной комиссии: 30 октября 2025 года

с 9:00 до 17:00, перерыв 13:00-14:00.

3. Утвердить перечень документов для поступления в MАУДО

г.Нижневартовска «СШ», направляемых в учреждение по адресу: СОК

«Олимпия», ул. Чапаева, 22, холл 1 этажа; в дистанционном режиме: в формате

архива (RАR), на адрес электронной почты: pk@olimpia-nv.ru:

–заявление для родителей (законных представителей)

несовершеннолетних поступающих, и/или заявление для совершеннолетних

поступающих;

–договор об оказании образовательных услуг по дополнительным

общеобразовательным программам в области физической культуры и спорта;

– согласие на обработку персональных данных;

– копия СНИЛС;

–копия паспорта / свидетельства о рождении поступающего;

–копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного

mailto:pk@olimpia-nv.ru

представитепя) несовершеннолетнего обучающегося, и (или) документа,
подтверждающего родство, установJIение опеки или попечителъсТВа;

-медицинское заключение О допуске К участию в физкультурных и

спортивных мероприятиях (тренировочных мероприятиях и спортивных
соревнованиях), мероприятиях по оценке выполнения норМаТиВоВ исПыТаНИй
(тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса <<Готов к тРУДУ

и обороне> (ГТО)> по форме прикЕlза Минздрава России от 2З.|0.2020 Ng 1l44H
<Об утверждении порядка организации ок€вания медицинскоЙ поМОЩИ ЛИЦаМ,

занимающимся физической культурой и спортом (в том числе ПРи поДгОТОВКе И

проведении физкультурных мероприятийи спортивных мероприятий), ВКJIЮЧаЯ

порядок медицинского осмотра лицl желающих пройти спортивную

подготовку, заниматъся физической культурой и спортом в органиЗациях и
(или) выполнить нормативы испытаний (тестов) Всероссийского фиЗКУЛьтУРНО-
спортивного комплекса <<Готов к труду и обороне> (ГТО)> и форм медицинских
заключений о допуске к уIастию физкультурных и спортивных МероприяТиЯЮ);

_ справка, выданная в соответствии с постановпением ПравителЬСТВ0

Российской Федерации от 9 октября 2024 NЬ 1354 <<О порядке установления
факта участия граждан Российской
операции на территориях Украины,

Федерации в

,Щонецкой
Луганской Народной Республики, Запорожской области и ХерсонскоЙ областш>

* фотография поступающего (размер 3х4 сп,l), за искJIючением СО групп..

4. Главному энергетику Чермакову Р.В. обеспечить функционирование
специалъной телефонной линии по номеру 8(3абб)42-40,04, а также разДела
сайта в сети <интернет) для оперативных ответов на обращения, связаIIные с

приемом лиц для освоения дополнительных общеобр€вовательных процрамм

отбора для
поступающих в МАУДО г. Нижневартовска (СШ)> на реализацию
дополнительных образовательных программ спортивной подготовки: 28

октября с 15:00 до 17:00. Место проведения: СОК <<Олимпия), ул. Чапаева,22.
Ответственный: заместитель директора Полятыкина Н.Д.

6. Установить количество вакантных мест в бюджетные группы ПО

ре€Lлизации дополнительных образоватепьных программ и общеразвиваюцIих
программ по спортивно-оздоровительной нагIравленности, согласно
приложению Ns 1. Ответственные: стdршие инструкторы-методисты ГончарУк
И.Н., Кандаурова И.В., инструкторы-методисты Ахметова Е.В., Чуйкова А.В.

7. Утвердить нормативы общей физической и специаJIьноЙ физическоЙ
подготовки по видам спорта для поступающих на этап начальной подготовки
первого года, в соответствии с требованиями федеральных стандартов

спортивной подготовки, согласно приложению Ns 2.

8. Объявить итоги работы приемной комиссии по результатам проВеДенИя

индивиду€tльного отбора с 15:00 часов 30 октября 2025 года. ОтветСТВеННЫЙ:

заместитель директора Полятыкина Н.,Щ.

специальной военной
Народной Республики,

(справка участника специальной
предоставпяемые в соответствии с

специ€tльной военной операции) (при

военной операции), или сведения,
постановлением J\b L354 (об rIастии в
наJIичии)i

9. Уотановить срок зачисления в учреждение с 1 шоября 2025 года для
групп начальнойtподготовки первого года, спортивно-оздоровительного этапа.

Ответственный: заместитель директора Полятыкина Н.Д.
10. Специалисту по связям с общественностью Румыниной А.В.

опубликовать настоящий приказ на офици€tльном сайте у{реждения в сети
<Интернет) в течение трех рабочих дней с даты подписания прик€ва.

t 1. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора Н.Д. Полятыкину.

,.Щиректор С.Г. Белянкин

исполнитель:
KpacrroBa К.В.

Приложение № 1

к приказу от 06.10.2025 № 1592

Вакантные места в бюджетные группы

по реализации дополнительных  образовательных программ

по видам спорта:

№п/п Вид спорта Количество мест Минимальный

возраст для

зачисления

1.  Кудо  3 10 лет

2.  Муайтай  5 10 лет

3.  Рукопашный бой 56 10 лет

4.  Северное многоборье 15 9 лет

5.  Спортивная аэробика 25 7 лет

6.  Шахматы  34 6 лет

Вакантные места в бюджетные группы

по реализации общеразвивающих программ

спортивно-оздоровительной направленности по видам спорта:

№п/п Вид спорта Количество мест Минимальный

возраст для

зачисления

1.  Киокусинкай  30 5 лет

2.  Муайтай  10 7 лет

3.  Рукопашный бой 21 7 лет

4.  Северное многоборье 19 7 лет

(rгинш
ош

на
ан 7Irинш

ош
на)

JоIи

(иrс gEI еонеиI ен) ихш
fвэts

ф
-?

Ч
 9 9l

в9

Е ýЁЕЁ;
Ёц,

F
t

ё
-Е

(иrс 0йl эонэиI ен) игпонс

(cBd 1 ээнеш
 ен) ихrпД

ае[

5с
ýЕ

-еЕ
;:

iе
аiЕьЁЕЁЕ=
днЕ,аЕ=

gЁ
(cBd 1 эанаиr эн) иш

онбц

(m
d szеэноиl эн) ихш

fаеts
Ё8ц
цаýсв

Е

ЕgЕЕЁЕ
;

ф
 Б i

Еr
кЕЕн"ý
;i >

Е
(cBd og эенеи{ эн) иш

оноt

(m
d l еэнаиI эн) ихш

fаоY
ý9Е
g Е g*
=

\о _х
ёFФ

'9
FБу-
_чф

>
,

\J аа
(gBd zt еенеи{ ен) иrпоноt

(з еенеш
 эн)

ш
с gб ениYвrхеdеп

иох€ин
вн Exelf ихш

r{sоts

gо9Н
 ý iа

ýsЁЁ
li

ý
iij

Е"*
( g еенеиr ан) ениtsвrхеdэш

Ц
О

ХО
СIЧ

S ВН
 И

Ш
О

Н
О

{

,ниlл 9g'9 ихгп,tао[
Ф

5сgф
Ео,о-
O

F
цg

ниl,tl 97'9 иIпоноI

(с 9'6 ээIrо9 ен) ихш
fаеV

i.ЕФ1N:?о

#
3

(cg'6 оеrо9 ан) иш
оноt

(с 1'9 еоrо9 ен) ихгп,(аэY
дЕсqЁ
ь*
Ц

Ф

сл

Ir

Фоооф
о

ýФq)Ф
О

т
Есс)g>

l
аФF{

бцЕ
ýiЕ,0Ё

c\N
.о, 9
2;и}
Ч

.O

r

ý<рцп
чN!ýЕс\
ýR

 ý
ý

ýý
9

8
ýlb
R
кэ

bL
.\

't.!
L,

}з
ф

l-.j

чk,i)ý
ф

ч
л*н
bL

'л
lч

*ý<
оа

БФ
LuH
bd*
оФфtr
odF

t-r
Q

rо
ф

н
Фнguatri
н9ЁrЦ

:r
(dул
цнц
vA.H
бYJЁ
Ы

lг,
tr

Е
Lc,l)ý

Е
txO

оЮ

Ёс!
ýZ

0)
н

l(J
f

ё
19 ь

Ц

l*ю
я

lБý
н

lýq,
Б

l;{cl
.=

.

|'9'
I

(Ч
 Е.в(п

(.) с,/,,х с!
а

lYО
Е

lЁс,i
У .ot' tr

cd
цz

(d i(
Ф

 . н
цч*н
hн!1п
Ёv9Е
ýохФ
дFь
EioýO
о

9..*
ý

EF,i
iг

э- v ý
цо-
с)

Ф
5

ý
ЕR

х
iyj

кýх
,9,

(.)
)ý

I+

0)
гЕ{
-l

,n
с)ч
лйцU

в
*ч9ь

ч
ьа(вх
Ф

й
оtхдъt=;
dчцнн!

*
ý

t-.
ЕЕо
хой
zч

нFаq)ýд

(с а'9 оаrо9 эн) иш
оноr

(rинш
ош

на
ан 7lгинrош

па)
JоIи

ЁЁ-ЕаЕЁЕЕ*аýЕuэ

(g эонэlп эн) ш
п,tаоЕ

(7 еэнэllt ан) иш
оноl

Ёаg Е а ЕЁ,
(971 ээнэlл ен) ихш

fаэЕ

(691 аэнэиt эн) иш
оноl

о\о'Е=
Э

=
 t_{ >

r

эь
ь

с)

(6'6 ееIrо9 ен) ихш
fаеts

(9'6 ээIrо9 ен) иш
онс

M
i

чrrЁq
Ё

_,i:Е
л

я5VЦ

'з
9

Ь
,!

9
л

aij
б as

Ё
9 х

I
>

.л
ы

:ЁЕ:ЕЕ
осýл9Е
ЕеЁЕ

8
d:ýU

v

EEL,6

(€+

оэнеиr ен) ихгп,{аеts

(71еенаш
 эн) иш

оноl

ц

х Е,ва
о gX

ý
Е9Ё:
*Ё.ч

,сЁiЁоФ
\о d

Q
д

ý\о
о

!
6 Е 1g

спа

(9 эенэш
 ан) ихгп,(аоV

(g1 еонеш
 эн) иш

оноr

2з Е,Е
Е эЁ
ьЭU
ц

(9g'9 aeIrog эн) ихгп,(яеY

(91'9 еэrо9 он) игпоноr

zФ!Еq)

ц

(у'9 ээrо9 ан) ихш
,{аоtr

(7'9 еэrо9 ан) игпоноl

(qаI-{tr

ýЕF{)
6lEr
Е{ха=

,
o.1

аýF||,
одч9ЕБtЁэ
(dц
FUФ

li
,r

)ý
FлlJr

)i

LiH
LrФ
dýоФццосd
Fi

t-i
qФcCl
цс)*
хчнф
Д

tr*
сс

9х
цLН

Ir

х
о)ý
нц

otn
н

и
rr c.l )ý Е
бО

О

Ю
Ёс\

sz
б)

;
lO

tл

Ё
19 ь

со
l

Р,
ra

ff lЕё
Ё

lёý
ч ц.-й
С,, q,r,'x с{
л

lYO
tr

lчN
9

.ol' Ei
сý

H
z ý Е

БH
H

n

р9ЕЕ
Еэб9
дFh
Li\J*Y
9

lд.н
*

цl,:р
:-9d
!4

чй
;

Вs
ýгэ
нýц.
']

с1
кýк

,В,
q)ts
цс)
trEt
ь,Б
UлЕцЕЕ

*
*L9iB
нчь2сс

Lз
б)Н
оЕхдБdЁЕв)Е!
i]

а.
сЁ

ýH
F

н
*r:
>

.oG
l

аЕ
нFr9чоцlд

k
Ё Е 9 9€

Е
Ецд;i

*оt9эъЁЁý-
ý

н
ý

чýЕ*"Ё
ьýЕ

Е
ýм

ЁэЁЕЕвЕЁЁЁЁЁlэеЁýýýý

ýЕЕЁ*ЬЁЕ ЕвЁа*[аЁ-а
ýý xu

,д
Ё"яЁ*,.

вЁЁ",хý
чý

ý Ё ЁЕ аЕ ýiE Ё Ед ЁЕ ýЕ Еý ýýýý

ЁЕЕЁЕЁýЁ-ýýýý

ЁацнаЕ
ýхдýý,

_тq*ч
s t

ý i
Бл

З Р
:J

ЁЁЁннвЁёЁ
ýýýýý,

",
ý

ýг\
В

Ё
Е

-
Y Р

s*

Ё,ЁааЕа
ýýвý

ý*
ý)

о
u _

*\
i

ý ý}
ý*:

ц
Ё,Х

U
 о

ý
ь

ýiчЕýý
ц Е

<
 t\оФ

\о
U

0)цý<

оФ.ol
1

N

d̂ýофь1
а

нннь
rt

(dц
!т,1

(.,
ф

L.i

Н
{н

H
ts

L.J
(d

оодtr
t-i

Fl
до(ýа
цнокуац
ЁrFr*
.лц
(ý),л
K[нl<

х
Q

lý
orr) н

ц
t с{)ý

ts
txO

оЮ

Ёс\
ýz

0)
i;

l(-)
ы

ё
l9 х

Ц
 l1ю

н
lЕý

&
 lёб

lлL.:

ъ ь.,х К
л

lYO
Е

lчо..l
9.",| Ё с
цz

(ý Е
д,Е
D

ёвý
ýЁБý
*Fh
Li\J*Y
о о..- ý
Еts,i

ir
э-

у
ý

цо-
оФ

5
ý

gR
Б9trtп
ч8а)ý
Iд

6)
irtJ
}.я
Y.d
ч!9н

вчч
дъu
v(ýE
lrч-
;лаIr
:o,cl
Ф

i.,!

о

tху
дЕы
ýан
H

Ei

эчф
Ёцl
ýtrЁ
Ецi}
€у9д5

нFллЕозЕд

(.)

^ 4E
Y

S
E

=
+

-
v=

!
,5^g
r:i

=
!

H
=

4do
E

 E
,I

5F
E

r
F

g
(d=

h
E

E
E

,R
F

E

(DqJ

\od.)c)
tlr)r-
>

o
o-l4C

)

>
'

H
^

s4X
q

s h:Q
()

*;i
O

5 9 -6
.H

E
F

U
E

\i5 I
d

JrF
^->

v il Lcr
F

O
E

>
'

E
 -.n

+v
i.i-

9E
8

4.,
c)

.q"
>

Eic€r
ff-H

;
9c>

g 8 E
,B

t+
F

H
P

>
A

tr-x90.1
6 si q*
t-1

H

F
a)

r+
D

N
AH2

c.l
co

9trbq=E
A

F
)s

l,/
cg

O
C

)

Y
iY

ir^()H

vu.
n=F

H

F
-

cg
P

X
H

LiC
-

5,
9,F

o+

F
i E

t
C

.l)S
 E

xo
O

to
so.l

14 ()
U

')

F

cqv^
F

(io

Y

A
N

H
{

S
O

O
.

-Q
. N

rA
rY

'Y

l.s
t.t

v
v'xNY

-
Y

E

=
H

^

\\
v^,H

d
qZ

 a
E

H
xE

o<
90:'is
F

Y
;i!d

F
e6e

H
-h

hV
H

Y
v

*rH

x
H

-'E
F

-V

d
Y

E
ci

;
E

S
siJ3
H

S
R

I'
nb4
Y

F
d5.
7lE

)F
H

9
>

r
,f,

C
.)x

-^gu
9bH6*q,
R

E
d,

fia\o
H

F
-

hth

!s:-xEtsX
:F

=

H
H

.4Y
q)

=
xtr

c)
QFAF<

)-FA

(оненш
оrrlча

эн

/онэнrоцItls) о.lоr,ц

ьфEd

Х >
Е s

vЕй>
+

Fa)-
Ф

-_цч
o-qcjo
FоFЕ

(ýзоФzо

п Н
э

тФ
о

В iз
,-.( tа

ýФЕ Еэ
=

оо
д zо
Е g=

g ý,s
Е

FЕЕ iв
ЁЁЕЁ-

х Вл
Е Еý
Ф

Ф
r

E{е,

ýФЕ Ёв
Д

i*

Еg*
0)(б

t-
сd

Еуцб)
(n-
Ёс.l

i

с.ltr"
iC

со

ю
ь4

ý>
r

i_a
a')

Е Ел
нEg
о Ф

t
E{е,R

Эо)
ý 9л
Еgg
ý8

cnriФц

-ФВ Ёа

f,ЕЁ
ýФЕ 9л
нао
bбor
а 9\о
zv

к
dЕзФEdxоа.

;о2
C,l

(dý
одSao
H

Fl
нокэФ:s
!т,!

(J
Ф

ьi
р)ý

ti
t!

оdY
l,'

Ф
ý

оФф
t]

O
cd

t-.
F{

а"о
(€адýФ*
кЕЕн
)л

t-, *
(d

ул
Kl,

Н

Ir
х

о)ý
ои) Н

 Ц
r- c.l )ý t
бО

О

Ю
Ёс{ ч

б)
Н

lO

rr

Ё
19 ь

ф

lР,,a
я lвф
н

lё-к
ý H

'.I -
9

qJ,'X
o,1

Е lER
9.о,' Ё с
H

z ý Е
Н

ЕРц
р9ЕЕ
ýoii0)
ЕЬхq>
U

ц.н

Ё
trF,i

г
9-

Е ý
цо-
Ф

!)ý

ýгэ
н

ý
tst

б9trI
в

q)ý
tJ<

0)

Fзrнrqi"!
ф

EUАф
в

нL9ьнчьzw

i\'
с);
оЕхдБt=

;
dЁЕнý^

л
iхt
tsцчl
нF2

ýэ
н

>
,

lнtrлноц:д

	Зарегистрировано в Минюсте РФ 23 мая 2014 г
	e32f777731404ff41f091f102dc1c273a3cb13554226d738ddc35736bc249442.pdf
	4ca2cb1792362285de29b25e0908f4ced86cd6511d158ed997eda97a27e31cf3.pdf
	600c589d1994d02d487ac96095e2c261846a8a36f7c9f85fb1385f16da11a70e.pdf

	Зарегистрировано в Минюсте РФ 23 мая 2014 г
	4ca2cb1792362285de29b25e0908f4ced86cd6511d158ed997eda97a27e31cf3.pdf
	600c589d1994d02d487ac96095e2c261846a8a36f7c9f85fb1385f16da11a70e.pdf
	6b154371724e4cea25d5b5678794eb9604527f134861d7a3b416d6f3bce2f44f.pdf
	600c589d1994d02d487ac96095e2c261846a8a36f7c9f85fb1385f16da11a70e.pdf